- Frais, pénalités et accessoires                       5.969,72 € 

- Autres sommes (art. 700 CPC)                         3.000,00 € 
                                                    --------------
TOTAL SAUF MEMOIRE                                  703.830,44 
€Arrêté au 12.12.2018 

(sept cent trois mille huit cent trente euros et quarante-quatre 
centimes) 

Plus le coût du commandement et tous frais conséquents faits ou 
à faire, susceptibles d'être avancés par le créancier pour le 
recouvrement de sa créance et la conservation de son gage et 
sous réserve et sans préjudice de tous autres dus, droits et

[...]

date de l’adjudication est fixée sur requête par ordonnance du 
juge de l’exécution. 

A l’audience de vente forcée qui sera, en tout état de cause, fixée 
par le juge, l’adjudication aura lieu, après l’accomplissement des 
formalités prescrites par la loi, en 

UN SEUL LOT 
SUR LA MISE A PRIX DE 350.000,00 € (Trois cent 

cinquante mille euros)